[image: image1.png]

      Prefeitura Municipal de Tabapuã - SP
                 CNPJ – 45.128.816/0001-33

 =========================================================================

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

         JAMIL SERON, Prefeito Municipal de Tabapuã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, considerando o relatório final da COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, constituída pela Portaria nº 090 de 02 de janeiro de 2013, tendo em vista a realização de seleção de candidatos para as funções de Professor de Educação Básica I – Infantil e Fundamental – ( 1º ao 5º ano), Professor de Educação Básica II – Educação Especial e das disciplinas de Língua Portuguesa, Matemática, Ciências, Geografia, História, Inglês, Arte e Educação Física, através do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2013, de provas e títulos, para contratação por tempo determinado e de excepcional interesse público, na Rede Pública de Educação do Município de Tabapuã, e
- Considerando que o prazo para interposição de recurso referente à classificação dos docentes no processo seletivo simplificado, expirou em 05.02.2013 sem que houvesse impugnação ou recurso;
RESOLVE

HOMOLOGAR o resultado e consequente a classificação da Seleção, e atribuição das funções de Professor de Educação Básica I – Infantil e Fundamental – (1º ao 5º ano), Professor de Educação Básica II – Educação Especial e das disciplinas de Língua Portuguesa, Matemática, Ciências, Geografia, História, Inglês, Arte e Educação Física, por tempo determinado de excepcional interesse público, na Rede Municipal de Educação, nos termos do Edital 001/2013, de 10 de janeiro de 2013.
Prefeitura Municipal de Tabapuã, 06 de fevereiro de 2013.

JAMIL SERON

Prefeito Municipal

_________________________________________________________________________________________

  Av. Dr. José do Valle Pereira, 1607 – Centro- CEP 15880-000 – TABAPUÃ-SP Fone/Fax:(17) 3562-9022